[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
6 созыв

                                   № 1576                                                    с. Ванавара

внеочередная 23 сессия
2 заседание
«19» декабря 2024 г.
О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 30.04.2020 № 1193 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления сельского поселения село Ванавара, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета Администрации Красноярского края от  29 декабря 2007 года № 512-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Уставом сельского поселения «село Ванавара», Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда органов местного самоуправления сельского поселения село Ванавара, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утверждённое Решением Ванаварского сельского Совета депутатов № 1193 от 30.04.2020 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления сельского поселения село Ванавара, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения (с учётом изменений от 29.09.20 №1216, от 04.03.2021 № 1250, от 20.04.2022 № 1345, от 31.05.2023 № 1448, от 21.12.23 № 1500):

1.1. В пункте 3 абзац 3, в п. 4.1 цифры «3000» заменить цифрами «6200».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).
Председатель Совета депутатов                                                           Р. В. Ёлкин
Глава села Ванавара                                                                          А. А. Зарубин